
3487/SBE/2016-SBEM 
Č.j.: UZSVM/SBE/3195/2016-SBEM 

ZÁPIS 
o změně příslušnosti hospoda řit s majetkem státu 

podle ust. § 19 odst. 1) zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v 
právních vztazích, v platném znění (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) a ust. § 14 a násl. vyhlášky 
MF č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem 
státu, ve znění pozdějších předpisů. 

Úřad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, 
za který právně jedná Ing. Vladimír Hůlka, ředitel Územního pracoviště Střední Čechy, na základě 
Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, v platném znění IČO: 69797111 
(dále jen „p ředávající") 

Státní pozemkový ú řad 
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, 
za který jedná Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Středočeský kraj, se sídlem Nám. W. Churchilla 2, 130 00 Praha 3, 
IČO: 01312774 
(dále jen „p řejímající") 

ČI. I. 
1. Česká republika je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

Pozemky: 
• pozemková parcela číslo 508/1, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, zemědělský půdní fond 
• pozemková parcela číslo 508/2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: rozsáhlá 
chráněné území, zemědělský půdní fond 

zapsaných na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Roztoky u Křivoklátu, obec Roztoky, v 
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj. Katastrálním 
pracovištěm Rakovník. 

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je příslušný s výše uvedeným majetkem 
hospodařit na základě ohlášení o provedení záznamu do katastru nemovitostí a nakládá s ním 
ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v 
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

ČI. II. 
1. Předávající se dohodl s přejímajícím na předání nemovitých věcí, uvedených v ČI. I. odst. 1. 

tohoto zápisu, přejímajícímu. 

2. Předáním předmětných nemovitých věcí se současně mění příslušnost hospodařit s majetkem 
uvedeným v ČI. I. odst. 1. tohoto zápisu a příslušným hospodařit s tímto majetkem se stává 
přejímající. Změna příslušnosti hospodařit s tímto majetkem nastává dnem podání návrhu na 
zápis změny příslušnosti hospodařit ve prospěch přejímajícího u příslušného katastrálního 
úřadu. 



p.p.č. 508/1 
p.p.č. 508/2 

67.469.0 Kč 
16.067.0 Kč 

Předávající:  

V Praze dne: 1. 7. 2016 

Přejímající: 

V Praze dne. 
2 5 -07- 2016 

Cl. III. 

1. Předávající a přejímající se dohodli, že za pozemky uvedené v ČI. I. odst. 1. tohoto zápisu 
přejímající neposkytne předávajícímu žádné peněžité, věcné ani jiné plnění, a to v návaznosti 
na ustanovení § 16 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb. 

2. Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká 
omezení, závazky či právní vady. 

3. Předávající se zavazuje, že do 30 dnů po obdržení tohoto oboustranně podepsaného zápisu 
zajistí podání návrhu na změnu zápisu v katastru nemovitostí dle tohoto zápisu. Přejímající 
zmocňuje předávajícího k podání návrhu na záznam změn katastrálnímu úřadu na základě 
tohoto zápisu. 

ČI. IV. 

1. Důvodem předání majetku uvedeného v ČI. I. odst. 1. tohoto zápisu je skutečnost, že 
přejímající potřebuje tento majetek k zabezpečení výkonu své působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti či jiným úkolům souvisejících s funkcemi státu. 

2. Hodnota majetku vedeného v účetní evidenci předávajícího činí; 

Cl. V. 

Tento zápis je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro předávajícího, jeden pro 
přejímajícího a jeden stejnopis je určen pro Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální 
pracoviště Rakovník. 

ČI. VI. 

Tento zápis nabývá platnosti dnem podpisu obou stran zápisu. 

 
 
 
 
 

 

Ing. Vladimír Hůlka 
ředitel Územního pracoviště Střední Čechy 

Ing. Jiří Veselý 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Středočeský kraj 


